永契管第４０９－５号
令和６年１１月１２日
各入札参加者　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永平寺町長　　河　合　永　充
入　札　の　執　行　に　つ　い　て
　下記のとおり、郵便入札による入札会を行います。
記
　　１．業務名
永平寺町第３次保健計画（健康増進計画・自殺対策計画）及び第４次地
域福祉計画等調査業務
２．業務箇所
永平寺町　一円
３. 入札書提出期限　　令和６年１１月２０日（月）１７時１５分必着
　　　　　　　　※入札書は上記期限までに郵送又は持参にて提出してください。
　　　　　　　　　 送付先　〒910-1192　福井県吉田郡永平寺町松岡春日１-４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 永平寺町役場　契約管財課 宛

４．開札日時    令和６年１１月２１日（木）９時１５分

　　　　　　　　※開札当日の来庁は不要です。
５．理由または 【契約条件】
条件　　　   ・永平寺町契約事務規則による。

              【設計図書の閲覧】
　　　　　　　　 ・閲覧設計書は永平寺町ホームページにて閲覧してください。
　　　　　　　　　　　　https://www.town.eiheiji.lg.jp/200/300/1010/index.html
　　　　　　　　　　　 閲覧確認書（切取線以下）を、令和６年１１月２０日（水）１７時１５分
　　　　　　　　　　　 までに契約管財課へ郵送又は持参、電子メールにて提出して下さい。
提出なき場合は入札無効とします。

　　 【現場説明会】
　　　　　　　　　　 ・実施しない

　　　　　　　　　 【設計図書に対する質問受付】
　　　　　　　　　　 ・令和６年１１月１５日（金）まで
　　　　　　　　　　　(令和６年１１月１８日（月）までに入札情報サービスシステムにて回答)

【入札保証金】
　　　　　　　　 ・永平寺町契約事務規則第９条により免除。
　　　　　　　 【契約保証金】
　　　　　　　　 ・永平寺町契約事務規則第５０条により10分の1以上。
　　　　　　　 【前払金】
　　　　　　　　 ・永平寺町公共工事の前払金取扱要綱によりなし。
　　　　　　　 【入札の条件】
　　　　　　　　 ・工事入札心得（電子入札用）等を遵守のこと。

　　　　　　　 【落札の決定方法】
　　　　　　　　 ・予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格をもって
申込みをした者のうち、最低の価格をもって申込みをした者を落札候補者とし、期限内に入札参加資格申請による資格が確認できた時、落札者の決定とする。
　　　　　 　　【設計図書の閲覧】
　　　　　　　　 ・必ず設計図書の閲覧を行うこと。設計図書等は、入札情報サービスシステムから提供する。同システムにより閲覧が確認できないもののした入札は無効とする。

　　　　　　　　　 【入札金額】
・落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の

　　　　　　　　　　　 １００分の１０に相当する額を加算した金額（加算後の金額に１円
　　　　　　　　　　　 未満の端数があるときはその端数金額を切り捨てた金額）をもっ
　　　　　　　　　　　 て落札価格とするので、入札参加者は、消費税および地方消費税に係る課税事業者であるかを問わず、見積った契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。
                     ・１回目の入札で落札者がいない場合には約３０分後に２回目の入札を
　　　　　　　　　　　 行います。
　　　　　　　　　 【その他】

　　　　　　　　　　 ・工事入札心得等は永平寺町のホームページより閲覧することができます。

	（切　　　取　　　線）

閲　覧　確　認　書

令和　　年　　月　　日

　下記の設計図書を閲覧し確認しました。
　１．業 務 名

　２．業務箇所

（業者名）

（閲覧者氏名）